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تکواندوی قهرمانی جهان- کره جنوبی؛

بیســت و ســومین دوره رقابت های  تکواندوی قهرمانی جهان 
درحالی از ســوم تا نهم تیرماه  به میزبانی کره جنوبی برگزار 
خواهد شــد که تیم ملی تکواندوی ایــران تاکنون حضور در 
۱۷ دوره از رقابت هــای  قهرمانــی جهــان را تجربه کرده و ۸ 
مربی ســابقه هدایت این تیم را برعهده داشته اند.  در بین این 
مربیان، 2 مربی خارجــی آن هم از کره جنوبی و 6 مربی هم  
از کشورمان هدایت تیم ایران را بر عهده داشته اند.  به گزارش 
مهر تیم ملی کشورمان اولین بار در سال ۱۹۷۵ راهی دومین 
دوره مســابقات جهانی شــد که هدایت آن را »کیم گوانگ« 
برعهده داشت و تیم اعزامی کشورمان به سئول تنها یک برنز 
کسب کرد. 4 سال بعد محمد اسماعیل آذرپاد به عنوان اولین 
ایرانی تیم کشــورمان را به آلمان برد و دست خالی برگشت.   
محمود مشــهدی   رجب در رقابت های   جهانی   ۱۹۸۳    دانمارک 
هدایت ایران را برعهده داشت که دستاوردش تنها کسب یک 
برنز در وزن ســوم بود.  شین چال کانگ در رقابت های  جهانی 
۱۹۸۵ ســئول به عنوان دومین مربی کــره ای روی نیمکت 
مربی گری ایران نشست و ۳ مدال برنز کسب کرد تا ایران در 
این رقابت ها چهارم شــود.  در رقابت های  جهانی ۱۹۹۱ یونان 
هدایت تیم ملی به حســن ذوالقدر ســپرده شد که سیروس 
رضایی با کســب مدال در وزن اول تنها مدال آور کشــورمان 
لقب گرفت.  این نتیجه باعث شد تا در رقابت های  ۱۹۹۵ مانیل 
بازهــم کانــگ رهبری تیم ملــی را برعهده بگیــرد.  در این 
مســابقات ایران با یک نقره و 2 برنز به کار خود پایان داد. 2 
سال بعد در مسابقات جهانی ۱۹۹۷ هنگ کنگ یک بار دیگر 
ذوالقدر ســرمربی شــد و با 2 نقره و یک برنز عنوان چهارمی 
جهان را کســب کرد.  همین نتیجه باعث شد تا ذوالقدر در 4 
دوره بعدی مســابقات قهرمانی جهان یعنی ۱۹۹۹ ادمونتون ،  
2۰۰۱ جیجــو ، 2۰۰۳  گارمیش ،  2۰۰۵ مادرید ، 2۰۰۷ پکن 
هدایت تیم ملی را برعهده داشته باشد که در تمام این ۵ دوره 
تیم ملی کشورمان عنوان نایب قهرمانی جهان را کسب کرد. 
 بعد از رقابت های  جهانی 2۰۰۷ چین که تیم ملی کشــورمان 
با 2 نقره غلامزاده و رســتمی و تک برنز ساعی نایب قهرمان 
جهان شــد و ســپس در رقابت های  کسب ســهمیه المپیک 
منچســتر توفیقی نداشــت، هدایت تیم ملی به مهماندوست 
سپرده شــد.  مهماندوست هم با اســتفاده از مقانلو و افلاکی 

به عنوان همکاران خود و  به عنوان ششــمین سرمربی تیم را 
به رقابت هــای  2۰۰۹ کپنهاگ برد و با طــلای معتمد، نقره 
نادریان و ۳ برنز باقــری، کرمی و تاجیک بازهم نایب قهرمان 
شد.  مهماندوست 2 ســال بعد در بیستمین دوره رقابت های  
جهانی 2۰۱۱ کــره جنوبی هم هدایت تیــم ملی را با همان 
کادر فنی برعهده داشت که با ۳ طلای کرمی ، نصر و عبدالهی ، 
نقره معتمد و 2 برنز رجلــی و باقری برای اولین بار قهرمانی 
را به تکواندوی ایــران در رقابت های  جهانی آن هم در خاک 

کره جنوبی هدیه کرد. 
در مســابقات جهانی  2۰۱۳ پائوبلای مکزیک مرتضی کریمی 
به عنوان ســرمربی هدایت تیم ملی را در اختیار داشــت که 
موفق نشــد از عنوان قهرمانــی خود دفاع کنــد و با طلای 
اســبقی و 2 نقره مردانی و مستعان یک بار دیگر روی سکوی 
نایب قهرمانی ایســتاد.  پس از آن بیژن مقانلو در سال 2۰۱۵ 
در مسابقات جهانی روسیه به عنوان هشمین سرمربی، هدایت 
ایران را برعهده گرفت و موفق شــد با ۳ طلای عاشــورزاده، 
حجی زواره و خدابخش به همراه تک برنز یعقوبی برای دومین 

بار عنوان قهرمانی را تصاحب کند.  
در ایــن دوره اما مهــدی بی باک درحالی هدایــت تیمی را 
برعهده دارد که قرار است ظرف روزهای آینده راهی مسابقات 
قهرمانی جهان شود.  سرمربی فعلی تیم ملی کشورمان که 4 
دوره حضور در رقابت های  قهرمانــی جهان را به عنوان عضو 
تیــم ملی تجربه کــرده، در دوره قبلی که ایران بالاتر از همه 
رقبا قهرمان شــد، در کنار مقانلو حضور داشــت و با رفتن به 
المپیک 2۰۱6 ریو علی رغم جوانی، تجربه بالایی کسب کرد.  
 آرمین هادی پور)۵4-(، مســعود حجی زواره)۷4-(، ابوالفضل 
یعقوبی)6۸-(، فرزان عاشورزاده)۵۸-(، سعید رجبی و سجاد 
مردانی)۸۷+(، میرهاشم حسینی)6۳-( و پوریا عرفانیان)۸۰-( 
در بخش مردان، ناهید کیانی)4۹-(، ملیکا میرحسینی)6۷-(، 
پوراســماعیل)۸۷-(، طیبه  اکــرم خدابنــده)۷۳+(، زهــرا 
پارسا)۵۷-(، کیمیا علیزاده)62-( در بخش بانوان نمایندگان 
ایران در این رقابت ها هســتند.   این رقابت ها  G ۱2 است که 
به نفر اول ۱2۰ امتیاز، نفر دوم ۷2 امتیاز، نفرات سوم 2۰. 4۳ 

امتیاز در راستای کسب سهمیه المپیک تعلق می گیرد.  
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  باعث تاسف است که در یک روزنامه سراسری حتی در صفحه ورزشی هیچ 
مطلبی درمورد مســابقات ایران در لیگ جهانی والیبال روزهای قبل نوشته 

نشود. هرچه بگندد نمکش...  وای به وقتی که بگندد نمک.  
 توصیه من به فدراســیون فوتبال این اســت، حالا که آقای کي روش   تمام 
عوامل تیم ملی را از پرتغال آورده، به او بگویند یک رئیس فدراســیون هم از 
پرتغال بیاورد. فقط می  ماند بازیکنان که آن  هم  تا جام جهانی  نهایی می  شود.   

 از قهرمانــی اســتقلال با گل جان واریو و ســقوط پیام نوشــتید، داغ دل 
مشهدی ها را تازه کردید.  

 با سلام، می  خواهم یک خواهش از طرفداران استقلال و پرسپولیس بکنم، 
لطفا این عدد بازی ها را تمام کنید. فکر نکنم طرفداران بارسا و رئال هم با عدد 

برای هم کری بخوانند.
 خراسان عزیز، شما با والیبال مشکل دارید. شنبه و یک شنبه چیزی ننوشتی. 

ورزش همه اش فوتبال نیست. کمی عادل باشید. 
 علی  منصور طفلکی خیالاتی شــده و می  خواهــد در لیگ  ۳ هفته قبل از 

اتمامش قهرمان بشود، یکی نیست بگوید تا کی می  خواهی قول الکی بدی؟  
 با تمدید قرارداد منصوریان خیال طرفداران پرسپولیس تا حدی از قهرمانی 
تیم شــان راحت شد، فقط باید مراقب ســپاهان باشند. البته اگر سال آینده 

استقلال یک  بار دیگر 6 تایی شود، شیرین تر  از قهرمانی پرسپولیس است.   
 عزیزی که از چاپ عکس بزرگ منصوریان ناراحتی! این که شما از منصوریان 
خوشتون نیاید )با توجه بازیه فصل قبل  و بازی سنتی! ( کاملا طبیعیه! کسی 
که منطق فوتبالی داشته باشه، متوجه می  شــه که دست منصوریان در آن 
بازی خالی تر  از همیشه بود... در ضمن بهتر نیست شما از آسیا و آبروی ایران 

چیزی نگویید؟!  
 این قدر به حقوق کي روش   گیر ندهید. سرمربي  خوبی است و حقشه. انتظار 

چه چیز را دارید؟!
 تبلیغ بازرگانی و کالا در 4 دیوار زمین های مسابقات ورزشی در رشته های 
مختلف از دیرباز مرســوم بوده ، اما خوشبختانه اخیرا  در برخی موارد جملات 
مفید و موثر شــادگونه ای نیز درباره ورزش و غیره در لابه لای آن ها مشاهده 

می   شود و این حسن انتخاب واقعا  جای  تشکر و قدردانی دارد.   

FIVB بازتاب شکست ایران در سایت
شکست تیم والیبال ایران برابر صربستان در دومین بازی هفته دوم لیگ 
جهانی در تارنمای رسمی فدراســیون بین المللی والیبال بازتاب داشت. 
 شــاگردان ایگور کولاکوویچ درحالی شنبه شــب با نتیجه ۳ - یک )2۵ 
-2۰، 2۵ - 2۳، ۱6 - 2۵ و 2۵ -۱6( مقابل صربستان مغلوب شدند که 
ســایت FIVB در بخشــی از گزارش خود نوشت: »صربستان در مقابل 
۱2 هزار هوادار تیم میزبان در تهران به برتری رســید تا به موفقیت های 
خود در لیگ جهانی2۰۱۷ والیبال ادامه دهد.  صربستان و ایران در فصل 
گذشــته، 2 بار در لیگ جهانی به مصاف هم رفتند و هر 2 تیم در دیدار 
خانگی به برتری رسیدند.  ابتدا صربستان با نتیجه ۳ - یک در نووی ساد 
به برتری رسید و تیم ایران نیز در تهران با نتیجه ۳ - 2 موفق به کسب 
پیروزی شد.  تیم ایران شنبه شب بعد از پیروزی ۳- 2 برابر بلژیک، مقابل 
صربستان وارد میدان شد، ولی صرب ها با حملات درخشان خود در این 

بازی به پیروزی رسیدند. «

زاویه نگاه شما

ویژه

طیبی:  کی روش  به کیفیت 
نگاه می کند، نه اسم تیم ها

طيبــی،  محمــد 
ســابق  مدافــع 
استقلال خوزستان 
قرارداد  عقد  از  بعد 
بــا پارس جنوبــی  
درخصــوص ایــن 
انتخاب صحبت کــرد.  او در مصاحبه با مهر 
دليل عــدم تمدید قراردادش با اســتقلال 

خوزستان را هم تشریح کرد. 
 چه شد که با استقلال  خوزستان تمدید 

نکردید؟
ابتدا جا دارد تشکر ویژه ای از آقایان پورموسوی 
و ویســی داشته باشــم و عذرخواهی از این که 
نتوانســتم در خدمــت آن ها باشــم.  به هرحال 
شــرایط فوتبال اســت و ســعی کردم انتخابی 
داشته باشــم که به نفع فوتبالم باشد و شرایط 
جدیدی را تجربه کنــم.  هرچند  از مردم خوب 
خوزســتان هم بابت این چند ســال به خاطر 
حمایت هایی که از من داشــتند، واقعا متشکر 

هستم.  
 دليل پيوســتن تان به پارس جنوبی چه 

بود؟
پــارس جنوبی جم را با توجه به شــناختی که 
از آقای تارتار داشــتم، انتخــاب کردم و بعد از 
صحبت هایی که در جلسه با ایشان و مدیرعامل 
تیم داشتم، متوجه شدم که برنامه ریزی خوبی 
برای حضوری قدرتمنــد در لیگ دارند.  همین 
مسئله موجب شد تا انتخاب پارس جنوبی برایم 
راحت تر شده و در نهایت لباس این تیم را برتن 
کنم.  تارتار، مربی جوانی اســت که نشان داده 
صاحب ســبک اســت و قطعا می تواند به رشد 

فوتبالم کمک کند. 
تيم  به  برگشت تان  پارس  در   حضورتان 

ملی را تحت الشعاع قرار نمی دهد؟
باید با  کی روش  کار کرده باشید تا متوجه شوید 
برای او اسم ها مهم نیســتند و هر بازیکنی در 
هر تیمی که باشــد به دور از اســم تیم ها اگر 
کیفیت لازم را برای حضور در تیم ملی داشــته 
باشــد، او را دعوت می کند.  شــک نــدارم در 
پارس جنوبی جم هم با تلاشی که برای موفقیت 
این تیم انجام خواهم داد زیر ذره بین کادرفنی 
و شخص  کی روش  خواهم بود.  برای برگشت به 
تیم ملی برنامــه زیادی دارم و جدا از کمک به 
پارس جنوبی برای کســب نتایج خوب در لیگ 
شــرایط را طوری رقم خواهم زد که در آستانه 
جام جهانی شرایط حضورم در اردوی تیم ملی و 

دعوت شدن دوباره را فراهم کنم.

گفت وگو

حتی اگر تیم های لیگ برتری همین حالا تمریناتشان 
را اســتارت بزنند، بدنســازی »۸ هفته ای استاندارد« 
را از دســت می دهند و این به ســود تیم ملی در سال 
جام جهانی نیســت.  به گزارش  مهر، لیگ برتر ایران به 
گفته ســعید فتاحی مسئول ســازمان لیگ از 6 مرداد 
ماه اســتارت می خــورد اما هنوز بســیاری از تیم های 
لیگ برتر حتی صاحب خودشــان را هم نمی شناسند. 
 استقلال خوزســتان، نفــت تهــران و ســیاه جامگان، 
ســپید رود  رشــت و تراکتور ســازی همچنان از نظر 
مالکیتی مشــکلاتی دارند.   آن ها یا مالک خودشــان را 
نمی شناســند یا پول کافی برای رقابت در لیگ ندارند، 
به این ترتیب شاید باید این ۵ تیم را از همین امروز جزو 

تیم های متوســط یا ضعیف قلمداد کرد و حداقل روی 
کاغذ نمی توان آن ها را مدعی قهرمانی دانست  )هر چند 
نفت تهران ســال قبل قهرمان جام حذفی هم شــد(. 
در واقع تقریبا یک سوم تیم های لیگ برتر قبل از شروع 
اوضاع خوبی ندارند و احتمال این هســت که در تمام 
طول سال سوهان روح لیگ باشند و هر روز خبرهایی 
در مورد پول نداشــتن برای گرفتــن هتل و اتوبوس و 
هواپیما در مورد آن ها بشــنویم و البته برای لیگ هم 
بی آزار باشند و به تیم ملی هم کمکی نکنند. این دست 
تیم ها - منهــای تراکتور که با این وجــود از این تیم 
توقع بزرگی کردن می رود - نه تنها مفید نیستند، بلکه 
تیم های برتر لیگ را هم تضعیف می کنند و هیچ فشاری 

برای پیکر تراشی به آن ها نمی آورند و نتیجه این دست 
تیم های بی آزار گاهی باعث نتایجی می شود که حذف 
نمایندگان ایران از جمله اســتقلال تهران، اســتقلال 
خوزســتان و ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا را در پی 
دارد.  از این ۵ تیم لیگ برتری که بگذریم، می رســیم 
به کلیت لیگ و نحوه آماده ســازی تیم ها.  لیگ برتر در 
تاریخ 6 مرداد ماه آغاز می شود.  یعنی از امروز تا شروع 
لیگ برتر تنها 46 روز باقی مانده اســت.   این در حالی 
است که بســیاری از تیم ها هنوز با بازیکنان خودشان 
هم تمدید قرارداد نکرده اند، چه برســد به بستن تیم با 
حضور درست در نقل و انتقالات. منهای سایپا، گسترش 
و پرسپولیس در واقع تیم های دیگر همین حالا هم اگر 

بخواهند استارت بزنند، تیمی برای استارت زدن ندارند.  
اســتقلال ۱۱ بازیکن بدون قرارداد دارد که باید قرارداد 
آن ها را تمدید کند، ســپاهان شــرایط بهتری دارد اما 
آن ها هم کامل نیستند.  در واقع همین حالا هیچ تیمی 
نمی تواند بدنســازی 2 ماهه اســتاندارد را داشته باشد 
چون 46 روز دیگر لیگ استارت می خورد و البته پیش 
از لیگ هم تیم ها باید فشــار بدنســازی را کم کنند و 
بازی های تدارکاتی انجام دهند.  به این ترتیب این لیگ 
که در آســتانه جام جهانی برای ایران بسیار مهم است، 
از اســاس روی اصول جلو نرفته و نمی رود و نمی تواند 
بازیکنانی سرپنجه و ســرحال داشته باشد.  حداقل در 

شروع لیگ برتر چنین خواهد بود.

هيچ تيمی بدنسازی کامل ندارد
سوژه

سال جام جهانی و لیگ غیراستاندارد

تماشای رقابت های  انتخابی تیم های ملی کشتی که روزهای ۱۵ 
و ۱6  تیرماه در ســالن ۱2 هزار نفری مجموعه ورزشــی آزادی 
تهران برگزار می شود، رایگان است. به  گزارش  ایسنا این مسابقات 
با حضور تمامی مدعیان و برای انتخاب کشــتی گیران برتر برای 
حضور در رقابت های  جهانی فرانســه، روزهای ۱۵ و ۱6 تیر ماه در 
سالن ۱2 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد 
شد. تماشای این مسابقات که بهترین رقابت داخلی در ایران است، 
برای تمامی مردم علاقه مند به  ورزش ملی کشور کشتی، رایگان 

است و بلیت فروشی انجام نخواهد شد. 

تماشای انتخابی کشتی رایگان شد
مسابقات شمشــیربازی قهرمانی آسیا در حالی قرار است از 
2۵ خرداد ماه در هنگ کنگ برگزار شود که تیم ایران با ۱۹ 
شمشیرباز راهی این رقابت ها می شود.  اسلحه سابر: عابدینی، 
پاکدامن، فتوحی و رهبری، اســلحه اپه: رضایی، عاشــوری، 
اســماعیلی و کیهانی، ادهمی در اســلحه فلوره نمایندگان 
ایران در بخش مردان هستند.  ســازنچیان، باقرزاده، رفیعی 
و برزگر در اسلحه سابر، پوررحمتی، نوری، بختی در اسلحه 
اپه، کافی، محســنی و قهرمانی در اسلحه فلوره نمایندگان 

ایران در بخش بانوان را تشکیل می دهند. 

19 شمشیرباز در راه قهرمانی آسیا
بــا   برگزاری فینال رشــته تپانچه ۱۰ متر بــادی جام جهانی 
آذربایجان، ســبقت اللهی توانســت جایگاه پنجم جهان را 
کســب کند.  به  گزارش  ایسنا، در ادامه رقابت های  تیراندازی 
جام جهانی آذربایجان گلنوش ســبقت اللهی که با کســب 
امتیاز ۳۸۸ در مرحله مقدماتی توانســت رکورد برون مرزی 
ایران را در رشــته تپانچه ۱۰ متر بادی بانــوان ۳ نمره ارتقا  
دهد، با حضور خود در فینال این رشته جایگاه پنجم جهان 
را کسب کرد.  تیراندازان اتریش، روسیه و مکزیک به ترتیب 

اول تا سوم شدند.

سبقت اللهی در جام جهانی پنجم شد

استیلی در یک قدمی نفت تهران؟! توافق نهایی و میلیاردی استقلال با مهاجم جنوبی
بعد از این که علی کریمی به باشــگاه نفت تهران بابت قبول سرمربی گری این 
تیم پاسخ منفی داد، اکنون یک پرسپولیسی دیگر مدنظر مسئولان این باشگاه 
قرار گرفته است.  به گزارش فارس، به نظر می رسد در این زمینه بعد از این که 
حمید استیلی مذاکراتی را با مسئولان باشگاه نفت داشته، حالا سرمربی سابق 
سرخ پوشــان بیشتر از هر فرد دیگری به نیمکت نفت  تهران نزدیک شده است.  
بر همین  اســاس، اســتیلی در گفت وگو  با   فارس در این خصوص گفت: »هنوز 
چیزی قطعی نشــده اما در حال صحبت و مذاکره با مســئولان نفت هستیم تا 

چند روز آینده تکلیف این موضوع مشخص خواهد شد.«

حســن بیت سعید در 2 جلسه و نزدیک به ۸ ساعت مذاکره با مسئولان باشگاه 
اســتقلال در نهایت برای فصل آینده با این باشــگاه به توافق رسید.  به گزارش 
نامه نیوز، بیت ســعید در مذاکرات خود با اســتقلالی ها اعلام کرد که از باشگاه 
فولاد پیشنهاد خوبی دارد و اگر با استقلال توافق نکند زیر نظر پورموسوی کار 
خواهد کرد.  در نهایت این بازیکن با رقم فوق با استقلال توافق کرد و قرار است 
با تایید رقم قرارداد از سوی  هیئت مدیره و وزارت ورزش، به  هیئت فوتبال برود 
و قرارداد خود را هم امضا کند.  شنیده می شود استقلالی ها با این بازیکن برای 

پرداخت رقمی حدود یک میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان به توافق رسیده اند.  

تحلیل فیفا از احتمال صعود ایران به جام جهانی 
سایت فیفا با بررسی بازی حساس ایران و ازبکستان به نقل از کارلوس کی روش نوشت: »هنوز در جایگاهی 
که می خواهیم نیستیم.« سایت فیفا با اشاره به امکان صعود  تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی 2۰۱۸ 
روســیه با کسب پیروزی خانگی برابر ازبکســتان و ثبت رکورد 2 صعود متوالی نوشته است: »بدون تردید 
این بازی برای تیم ملی ایران نیاز به توضیح دادن ندارد، زیرا می تواند آن ها را با کســب ۳ امتیاز بازی روانه 
جام جهانی 2۰۱۸ روسیه کند.  کارلوس کی روش به هر 2 فاکتور بازی خانگی و ادامه رکورد شکست ناپذیری 
ایران برابر ازبکســتان توجه می کند.  ایران در ۵ بازی از ۷ بازی اخیر خود پیروز شــده است.   ازبک ها فقط 
می توانند تنها پیروزی خود برابر ایران را در همین مرحله مقدماتی جام جهانی و در سال  2۰۱4 میلادی در 
تهران به  خاطر بسپارند که با یک گل کسب شد.  بابایان، سرمربی ازبکستان مصمم است تا تیمش با پیروزی 
در این بازی به رده دوم جدول رده بندی گروه A صعود کند.« سایت فیفا د ر ادامه تحلیل خود آورده است: 
»هر 2 تیم ایران و ازبکســتان با فرم پیروزی روانه میدان می شــوند.  ازبکستان در بازی اخیر تدارکاتی خود 
تایلند را با 2 گل شکست داد و ایران هم 2 - یک از سد مونته نگرو گذشت.  هر 2 گل ایران را سردار آزمون 
به ثمر رساند.  ازبکستان در این بازی روی الکساندر گنریخ، بازیکن باتجربه خود حساب می  کند.  بازیکنی که 

نقش فوق العاده ای در غیاب اودیل احمدوف ایفا کرد.«


